РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2017 г.

	№ 97

х.Авилов
 О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского сельского

поселения от 14.10.2013г № 65 «Об утвержде-

нии  муниципальной программы
Авиловского сельского поселения

«Муниципальная политика»
          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Авиловского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 14.10.2013г № 65 «Об утверждении муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:
 в паспорте муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика» :

   1.1 в паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное

обеспечение

муниципальной  программы
	Общий объем финансирования Муниципальной  программы составляет

18737,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 8,7 тыс. рублей;

2015 год – 5,1 тыс. рублей;

2016 год – 2699,3 тыс. рублей;

2017 год – 3932,8 тыс. рублей;

2018 год – 3960,7 тыс. рублей;

2019 год – 4065,4 тыс. рублей;

2020 год – 4065,4 тыс. рублей

Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 18737,4 тыс. рублей,

 в том числе:

2014 год – 8,7 тыс. рублей;

2015 год – 5,1 тыс. рублей;

2016 год – 2699,3 тыс. рублей;

2017 год – 3932,8 тыс. рублей;

2018 год – 3960,7 тыс. рублей;

2019 год – 4065,4 тыс. рублей;

2020 год – 4065,4 тыс. рублей

1.2  в паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Авиловском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
 изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 28,1 тыс. рублей в том числе:
2014 год – 5,7 тыс. рублей;

2015 год – 2,1тыс. рублей;

2016 год – 3,6 тыс. рублей;

2017 год – 7,7 тыс. рублей;

2018 год – 3,0 тыс. рублей;

2019 год – 3,0 тыс. рублей;

2020 год – 3,0 тыс. рублей.

 Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 28,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5,7 тыс. рублей;

2015 год – 2,1 тыс. рублей;

2016 год – 3,6 тыс. рублей;

2017 год – 7,7 тыс. рублей;

2018 год – 3,0 тыс. рублей;

2019 год – 3,0 тыс. рублей;

2020 год – 3,0 тыс. рублей.

1.3 в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы в Авиловском сельском поселении» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное

   –
обеспечение подпрограммы

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 36,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:
2014 год – 3,0 тыс. рублей;

2015 год – 3,0 тыс. рублей;

 2016 год – 6,0 тыс. рублей;

 2017 год – 6,0 тыс. рублей;

 2018 год – 6,0 тыс. рублей;

 2019 год – 6,0 тыс. рублей;

 2020 год – 6,0 тыс. рублей;
 .

Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 36,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 3,0 тыс. рублей;

2015 год –3,0 тыс. рублей;

2016 год – 6,0 тыс. рублей;

2017 год – 6,0 тыс. рублей;

2018 год – 6,0 тыс. рублей;

2019 год – 6,0 тыс. рублей;

2020 год – 6,0 тыс. рублей;

1.4  в паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
 изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Объем финансирования подпрограммы в 2016 – 2020 годах составит 18673,3 тыс. рублей в том числе:
2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 2689,7 тыс. рублей;

2017 год – 3919,1 тыс. рублей;

2018 год – 3951,7 тыс. рублей;

2019 год – 4056,4 тыс. рублей;

2020 год – 4056,4 тыс. рублей.
 Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 18673,3 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 2689,7 тыс. рублей;

2017 год – 3919,1 тыс. рублей;

2018 год – 3951,7 тыс. рублей;

2019 год – 4056,4 тыс. рублей;

2020 год – 4056,4 тыс. рублей.

1.3  Приложение № 4 «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции настоящего постановления

Приложение 4

к муниципальной программе

«Муниципальная политика»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета,  местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Программа
	Муниципальная программа Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Авиловского сельского поселения

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	8,7
	5,1
	2699,3
	3932,8
	3960,7
	4065,4
	4065,4

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Авиловского сельского поселения

областной бюджет

федеральный бюджет

районный бюджет

местный бюджет

внебюджетные источники
	-

-

-

3,0

-
	-

-

-

3,0

-
	-

-

-

6,0

-
	-

-

-

6,0

-
	-

-

-

6,0

-
	-

-

-

6,0

-

	-

-

-

6,0

-

	Подпрограмма «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Авиловском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Авиловского сельского поселения

областной бюджет

федеральный бюджет

районный бюджет

местный бюджет

внебюджетные
	5,7
	-

-

-

2,1
-
	-

-

-

3,6
-
	-

-

-

7,7

	-

-

-

3,0
	-

-

-

3,0
	-

-

-

3,0

	Подпрограмма «Обеспечение деятельности , функций и полномочий администрации Авиловского сельского поселения »
	Администрация Авиловского сельского поселения

областной бюджет

федеральный бюджет

районный бюджет

местный бюджет

внебюджетные
	0,0
	0,0
	2689,7
	3919,1
	3951,7
	4056,4
	4056,4

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации Авиловского
         сельского поселения                                                      О.А.Кондратенко